JMX

=L
))

W) %

)

PROFESSIONAL SCRUBBING MACHINES

ITA CATALOGO RICAMBI
ENG SPARE PARTS CATALOGUE

#AFIMAP

[E ||..|| A Numero Documento: 910001208-01 Emissione: 2025-01
==






“FIMAP

GRUPPO BASAMENTO L=43CmM LE17iN.....uumriiiiiiirrinnsssrs s sssss s ssss s s s 5

PREMONTAGGIO BASAMENTO L=430M L=171N ..o 7
GRUPPO BASAMENTO L=50Cm L=20iN......cccciiiiiiiinmmiriinssnreensssssssssssss s ssssssssss s 9

PREMONTAGGIO BASAMENTO L=50CM L=200N.......coiiiii e 11
GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. BASE).......cooociimrrrnnnnsnrs s snnssssss s 13
GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO) ...ccoiiiiiierrrirnnsssneen s ssssse s 17

PREMONTAGGIO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO) ... 20
PREMONTAGGIO CORPO TERGIPAVIMENTO L=700mm L=27,56in........cccccccvsrriurrrrrrnsiiiannns 23
GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO .......cooiiiiimmrrrinssssressnssssss s nsssss s ssssssss s 27
GRUPPO TELAIO MACCHINA ...t cnnss s sss s ass s as s s s snn s s s e 31
GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)......ccccummmriininnnnnerinsssnss s ssssssssssss s 33

PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016) ... .o 39
GRUPPO SERBATOIO DI RECUPERO (VER. RAL 5012)......ccciiiiiimmrrrninsssnsessnssssses s 43

PREMONTAGGIO SERBATOIO RECUPERO (VER. 5012) ... e 46
GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE............oeiiiiiisimrrsnisssre s snnsssss s ssss s sssss s s s 49
GRUPPO IMPIANTO IDRICO (VER. L=43cm L=17iN) .....cccoimrriiinnneersensssss s nsssssee s 53
GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE).........ccovnmmrrninnsnesssssnsssnssssss s 56
GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO).....cciiiiiiitirrnnsssnn s snsssssss s 63
GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE) .......ooccitiiirnnssnne s 72
GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO) ....cocoiiiiirrrriinsssnnns s 79
PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=43cm L=17iN ......ccccvvmmmrriiiiiinernncnnanns 86
PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=50cm L=20in ..........cccecerrrrrrrisnmrrrrnnnsssnnns 88
GRUPPO FARI ANTERIORI ...ttt nsssr s nsss s ssss s s snsn s s e 90
GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE Wi-Fi).....cccccconniiinnnnnnnnnns 92
GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE GSM EU) ........ccovemmerrnnnnnnes 94
GRUPPO CARICA BATTERIE ... sss s ssss s ssss s s snn s s s s 96

Pg. 3



#FIMAP

BASE GROUP L=43Cm L=170N ccocoiiieiieiiietnnrin s nssss s nsssss s ssss s s snnnn e 5

PRE-ASSEMBLY BASE L=43CM LI171N L. 7
BASE GROUP L=50Cm L=20i0N ......cccciieirriiininnirs s nnssssss s nssssssss s ssssss s s s ssssssssssss e 9

PRE-ASSEMBLY BASE L=50CM L=200N ......uuiiiii e 11
BASE CONTROL GROUP (VER. BASE)......cocciiimiriinssnssn s nnsssss s nnsssss s s ssssnns 13
BASE CONTROL GROUP (VER. PRO) .....cciiiimiiriinnsssss s snsssss s snsssss s s ssssssnnns 17

PRE-ASSEMBLY OF BASE CONTROL (VER. PRO) ... e 20
PRE-ASSEMBLY OF SQUEEGEE BODY L=700mm L=27.56in............cccssmmmmrrmnninssnnnnrnnnniinnnns 23
SQUEEGEE CONTROL GROUP .....cooiiiitiirrrinsssss s issssss s nnsssss s sssss s s s ssssnsss s 27
MACHINE FRAME GROUP........oeeiiiiienrr st sss s ssss s ass s s s 31
SOLUTION TANK GROUP (VER. RAL 7016) .......cccssummrrriininnnrerinnssssssssnnsssssssss s sssssssssssssnnnes 33

PRE-ASSEMBLY OF TANK SOLUTION (VER. RAL 7016) ....cooiiiiee e e 39
RECOVERY TANK GROUP (VER. RAL 5012)......ccciiiiiiiiierrrninsssrsssnnsssssssssssss s ssssssnns 43

PRE-ASSEMBLY OF TANK RECOVERY (VER. RAL 5012) ... 46
SUCTION MOTOR GROUP ...ttt s aa s s e 49
WATER SYSTEM GROUP (VER. L=43cm L=17iN) cc..cuummiriiiiiiienrsssre s nsnse e 53
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE) ...t snssssss e 56
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO) ...ttt nssssss s 63
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. BASE) ...t s snnnnnes 72
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO) ...t nnnnnns 79
PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=43cm L=17iN.......cccoocmmiriiiiirnessnnnsennnnnns 86
PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=50cm L=20N.........ccccccmrrmirrsismmmrrrnnnisssnnssennnnnns 88
FRONT HEADLIGHTS GROUP..........ccooriiriiiertrrnnsssn s nssss s sass s s s sanns 90
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP (VER. LIFE Wi-Fi) ....cccoovmmmiiiineeeenneeeeen 92
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP (VER. LIFE GSM EU)......ccccccvvimmmrninnnnnennee 94
BATTERY CHARGER GROUP........coii ittt sss s s ass s s s sanns 96

Pg. 4



910000121-01

GRUPPO BASAMENTO L=43cm L=17in O 1
BASE GROUP L=43cm L=17in

Pag. 5



910000121-01

GRUPPO BASAMENTO L=43cm L=17in

BASE GROUP L=43cm L=17in

01

TECHNICAL SERIAL S
POS. CODICE TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
= NEWS NUMBER Q
1 202479 |1 MOLLA TRAZIONE 20x3x48+15 TRACTION SPRING
2 408041 |3 BOCCOLA D=14,9 D=8,25 S=7 OT58 BUSHING D=14,9 D=8,25 S=7
3 408094 |1 MOLLA A COMPRESSIONE d=1,5 D=12 L=15 - MOLATA SPRING 12x1,5x15
4 408666 |1 VITE M6X100 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M6X100 UNI 5739 (8.8) - (TE)
5 408676 |2 VITE M8X30 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M8X30 UNI 5739 (8.8) - (TE)
6 408679 |1 VITE M8x40 UNI 5739 - (TE) SCREW M8x40 UNI 5739 ZINC
7 409085 |3 DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 NYLOCK M8 UNI 7474 - (LOW)
8 409125 |1 DADO FLANGIATO M6 DIN 6923 - (SERPRESS) FLANGED NUT M6 DIN 6923 - (SERPRESS)
9 409179 |8 RONDELLA d=8,4 D=24 S=2 UNI 6593 (FASCIA LARGA) WASHER M8 D=24 UNI 6593 - (WIDE BAND)
10 409182 |2 RONDELLA d=8.5 D=30 S=3 NYLON WASHER d=8.5 D=30 S=3 NYLON
11 416171 |1 FASCETTA PLASTICA S=4.5 L=430 ZIP TIE S=4.5 L=430
12A 452403 |1 f:;zzsgkg)D'SCO'DALE Pe=430 Bf=410 @i=170 PPLBO.3 |51y BRUSH Be=430 =410 Bi=170 PPL 0.3 (BLUE)
128 asoa0a |1 SPAZZOLA DISCOIDALE Pe=430 @f=410 @i=170 PPL #0.6 | DISCOID BRUSH Pe=430 @f=410 @i=170 PPL $0.6
(BIANCO) (WHITE)
SPAZZOLA DISCOIDALE @e=430 @f=410 @i=170 PPL #0.9 | DISCOID BRUSH @e=430 @f=410 @i=170 PPL $0.9
12C 452405 |1
(NERO) (BLACK)
12D 452406 |1 ;PIAZZOLA DISCOIDALE @e=430 Bf=410 Bi=170 ABRASIVA | 1) o5\ paish Be=430 Bf=410 Bi=170 ABRASIVE @1
12E 452407 |1 SPAZZOLA DISCOIDALE Pe=430 @f=410 @i=170 TAMPICO | DISCOID BRUSH @e=430 @f=410 @i=170 TAMPICO
12F 452414 |1 E'lzcs‘;ST)RASC'NATORE (=410 Pi=410 (CENTER LOCK PAD HOLDER @f=410 @i=410 (CENTER LOCK 410575)
13 9200025 | 1 PREMONTAGGIO BASAMENTO L=43cm L=17in PRE-ASSEMBLY BRUSH DECK L=43cm L=17in

Pag. 6




910000119-01

01A

=17in

=17in

43cm L

PREMONTAGGIO BASAMENTO L=43cm L

PRE-ASSEMBLY BASE L

Pag. 7




910000119-01

01A

PREMONTAGGIO BASAMENTO L=43cm L=17in
PRE-ASSEMBLY BASE L=43cm L=17in

TECHNICAL SERIAL >
. POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION

N 1 229868 |1 MOTORID. 24V 500W 140RPM M18-SX + CONN. GEARED MOTOR ASSEMBLY

T 1.2 229838 |1 GUAINA TERMOR.9,5X450 HEAT SHRINKABLE SLEEVE D=9.5 L=450

T 1.3 436411 |1 CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR MOLEX MX150L 19433-0013

0 1.4 436413 |2 TERMINALE MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 PIN MOLEX MX150L 19431-0001

0 1.1 452017 |1 MOTORID. 24V 500W 140RPM M18-5X -NO PIPE GEAR MOTOR 24V 500W 140RPM M18-5X
2 407598 |1 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BRUSH LOCKING SPRING
3 407660 |1 VITE M6X12 UNI 5739 INOX - (TE) SCREW M6X12 UNI 5739 AlSI
4 408674 |4 VITE M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE)
5 408966 |4 VITE M6X16 UNI 5933 (10.9) - (TPSEI) SCREW M6X16 UNI 5933 (10.9) - (TPSEI)
6 409049 |1 DADO M8 UNI 5588 INOX - (MEDIO) NUT M8 UNI 5588 STAINLESS STEEL - (MEDIUM)
7 409085 |5 DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 - (BASSO) NYLOCK M8 UNI 7474 - (LOW)
8 409161 |2 ROSETTA M6 D=18 UNI 6593 INOX - (FASCIA LARGA) ;\;ASS)ER ME D=18 UNI 6593 STAINLESS STEEL - (WIDE
9 409175 |4 RONDELLA M8 UNI 6592 WASHER M8 UNI 6592
10 409185 |1 RONDELLA M8 D=24 UNI 6593 INOX - (FASCIA LARGA) \é\;A;g)ER M8 D=24 UNI 6593 STAINLESS STEEL - (WIDE
11 409827 |2 TAPPO A SCATTO D=4,8 (HEYCO) SNAP CAP D=4.8 (HEYCO)
12 415945 |1 RONDELLA ELASTICA M6 UNI 1751 INOX - (GROWER) (EéﬁgwE\é\;ASHER M6 UNI 1751 STAINLESS STEEL -
13 428807 |1 VITE M8X45 UNI 5732 INOX - (TTQST) SCREW M8X45 UNI 5732 STAINLESS STEEL - (TTQST)
14 436119 |1 BOCCOLA COPRI RUOTINA BASAMENTO MxR BUMPER WHEEL COVER
15 436120 |1 RUOTINA PARACOLPI BASAMENTO D=100 H=20 BUMPER WHEEL D=100 H=20
16 436341 |1 VITE M8x16 UNI 5732 INOX - (TTQST) SCREW M8x16 UNI 5732 STAINLESS STEEL - (TTQST)
17 437859 |1 FLANGIA SPAZZOLA @i=170 (M18X1,5 SX) BRUSH FLANGE @i=170 (M18XL,5 SX)
18 438110 |1 DISTANZIALE D=25 d=18,1-20 $=10 AIS| 303 SPACER D=25 d=18,1-20 S=10 AISI 303
19 451401 |1 TUBETTO ACQUA MOTORID. $10-12 L=73 FITTING $10-12 L=73 for GEARMOTOR
20 451568 |1 GUARNIZIONE O-RING 013 - D=10,82 5=1,78 O-RING 013 - D=10,82 5=1,78
21 460054 |1 BASAMENTO 43 B-BT PLASTICA BRUSH DECK FRAME
22 460477 |1 STAFFA BAS. MMX 43-50 B-BT PLAST. SUPPORT

Pag. 8




910000124-01

01

=20in

GRUPPO BASAMENTO L=50cm L

BASE GROUP L=50cm L=20in




910000124-01

GRUPPO BASAMENTO L=50cm L=20in O 1
BASE GROUP L=50cm L=20in

1 202479 1 MOLLA TRAZIONE 20x3x48+15 TRACTION SPRING

2A 404653 1 (S:’;FZ{(Z)?LA DISCOIDALE @e=508 @f=495 §i=170 PPL @s=0.9 ), 251 he=508 (=495 Bi=170 PPL Bs=0.9 (BLACK)

-8 104654 1 SPAZZOLA DISCOIDALE @e=508 (=495 @i=170 PPL Bs=0.3 |DISK BRUSH @e=508 @#f=495 @i=170 PPL Bs=0.3 (SKY
(AZZURRO) ' BLUE)

2C 405631 |1 (s;az;g(;;x DISCOIDALE @e=508 Bf=495 @i=170 PPL @5=0.6 DISK BRUSH @e=508 @f=495 @i=170 PPL @s=0.6 (WHITE)

2D 405632 |1 ;Zﬁzom DISCOIDALE Pe=508 (f=495 Pi=170 ABRASIVA |\ ooy Pe=508 Pf=495 Pi=170 ABRASIVA Ps=1

2E 449908 |1 SPAZZOLA DISCOIDALE Pe=508 @f=495 @i=170 TAMPICO |DISK BRUSH @e=508 @f=495 @i=170 TAMPICO

2F 405527 |1 E'l‘:‘)(;c;;RASC'NATORE Pe=497 Pi=170 (CENTER LOCK PAD HOLDER @e=497 @i=170 (CENTER LOCK 410575)

3 408041 |3 BOCCOLA D=14,9 D=8,25 $=7 OT58 BUSHING D=14,9 D=8,25 S=7

4 408094 |1 MOLLA A COMPRESSIONE d=1,5 D=12 L=15 - (MOLATA)  |[COMPRESSION SPRING d=1.5 D=12 L=15 - (GROUND)

5 408666 |1 VITE M6X100 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M6X100 UNI 5739 (8.8) - (TE)

6 408676 |2 VITE M8X30 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)ZINC SCREW M8X30 UNI 5739 (8.8) - (TE)

7 408679 |1 VITE M8X40 UNI 5739 - (TE) SCREW M8X40 UNI 5739 - (TE)

8 409085 |3 DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 - (BASSO) NYLOCK M8 UNI 7474 - (LOW)

9 409125 |1 DADO FLANGIATO M6 DIN 6923 - (SERPRESS) FLANGED NUT M6 DIN 6923 - (SERPRESS)

10 409179 8 RONDELLA d=8,4 D=24 $=2 UNI 6593 (FASCIA LARGA) WASHER M8 D=24 UNI 6593 - (WIDE BAND)

11 409182 |2 RONDELLA d=8.5 D=30 $=3 NYLON WASHER d=8.5 D=30 5=3 NYLON

12 416171 |1 FASCETTA PLASTICA $=4.5 L=430 ZIP TIE 5=4.5 =430

13 9200088 |1 PREM. BASAMENTO D=50cm D=20in BRUSH BASE ASSEMBLY

Pag. 10



01A

910000123-01

L

Pag. 11

=20in

=20in

50cm L

PREMONTAGGIO BASAMENTO L=50cm L

PRE-ASSEMBLY BASE L




910000123-01

01A

PREMONTAGGIO BASAMENTO L=50cm L=20in
PRE-ASSEMBLY BASE L=50cm L=20in

TECHNICAL SERIAL o
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION

J 1 229868 |1 MOTORID. 24V 500W 140RPM M18-SX + CONN. GEARED MOTOR ASSEMBLY

0 1.1 229838 |1 GUAINA TERMOR.9,5X450 HEAT SHRINKABLE SLEEVE D=9.5 L=450

1 1.2 436411 |1 CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR MOLEX MX150L 19433-0013

0 1.3 436413 2 TERMINALE MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 PIN MOLEX MX150L 19431-0001

0 1.4 452017 |1 MOTORID. 24V 500W 140RPM M18-SX -NO PIPE GEAR MOTOR
2 407598 |1 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BRUSH LOCKING SPRING
3 407660 |1 VITE M6X12 UNI 5739 INOX - (TE) SCREW M6X12 UNI 5739 AlSI
4 408674 |4 VITE M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE)
5 408967 |4 VITE M6X20 UNI 5933 INOX - (TPSEI) SCREW M6X20 UNI 5933 STAINLESS STEEL - (TPSEI)
6 409049 |1 DADO M8 UNI 5588 INOX - (MEDIO) NUT M8 UNI 5588 STAINLESS STEEL - (MEDIUM)
7 409085 |5 DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 - (BASSO) NYLOCK M8 UNI 7474 - (LOW)
8 409161 |2 ROSETTA M6 D=18 UNI 6593 INOX - (FASCIA LARGA) ;\;ASS)ER M6 D=18 UNI 6593 STAINLESS STEEL - (WIDE
9 409175 |4 RONDELLA M8 UNI 6592 WASHER M8 UNI 6592
10 409179 |1 RONDELLA d=8,4 D=24 S=2 UNI 6593 (FASCIA LARGA) WASHER M8 D=24 UNI 6593 - (WIDE BAND)
11 409827 2 TAPPO A SCATTO D=4,8 (HEYCO) SNAP CAP D=4.8 (HEYCO)
12 415945 |1 RONDELLA ELASTICA M6 UNI 1751 INOX - (GROWER) (EGL:(S)TV'VCE\Q;ASHER M6 UNI'1751 STAINLESS STEEL -
13 428807 |1 VITE M8X45 UNI 5732 INOX - (TTQST) SCREW M8X45 UNI 5732 STAINLESS STEEL - (TTQST)
14 436119 |1 BOCCOLA COPRI RUOTINA BASAMENTO BUMPER WHEEL COVER
15 436120 |1 RUOTINA PARACOLPI BASAMENTO D=100 H=20 BUMPER WHEEL D=100 H=20
16 436341 |1 VITE M8x16 UNI 5732 INOX - (TTQST) SCREW M8x16 UNI 5732 STAINLESS STEEL - (TTQST)
17 437859 |1 FLANGIA SPAZZOLA @i=170 (M18X1,5 SX) BRUSH FLANGE @i=170 (M18X1,5 SX)
18 438110 |1 DISTANZIALE D=25 d=18,1-20 S=10 AIS| 303 SPACER D=25 d=18,1-20 S=10 AISI 303
19 451401 |1 TUBETTO ACQUA MOTORID. $10-12 L=73 FITTING $10-12 L=73 for GEARMOTOR
20 451568 |1 GUARNIZIONE O-RING 013 - D=10,82 S=1,78 O-RING 013 - D=10,82 S=1,78
21 459976 |1 CORPO BASAMENTO @50-55 B-BT PLASTICA BRUSH DECK FRAME
22 460477 |1 STAFFA BASAMENTO B-BT PLASTICA SUPPORT

Pag. 12




910000141-01

GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. BASE) 02
BASE CONTROL GROUP (VER. BASE)

Pag. 13



910000141-01

GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. BASE) 02
BASE CONTROL GROUP (VER. BASE)

Pag. 14






910000141-01

GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. BASE)

BASE CONTROL GROUP (VER. BASE)

02

TECHNICAL SERIAL S
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 216999 |1 MICROINT. ABV1612613 + FASTON MICROSWITCH ABV1612613
2 407645 3 VITE M5X16 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M5X16 UNI 5739 (8.8) - (TE)
3 408041 |1 BOCCOLA D=14,9 D=8,25 $=7 OT58 BUSHING D=14,9 D=8,25 S=7
4 408616 |5 VITE M5X20 UNI 5732 - (TTQST) SCREW M5X20 UNI 5732 - (TTQST)
5 408623 |1 VITE M8x25 UNI5732 - (TTQST) SCREW M8x25 UNI5732 - (TTQST)
6 408834 |2 VITE M3X20 UNI 7687 - (TCTC) SCREW M3X20 UNI 7687 ZINC
7 409077 2 DADO AUTOBL. M3 UNI 7474 - (BASSO) NYLOCK M3 UNI 7474 - (LOW)
8 409080 |5 DADO AUTOBL. M5 UNI 7473 - (ALTO) NYLOCK M5 UNI 7473 - (HIGHT)
9 409085 |1 DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 - (BASSO) NYLOCK M8 UNI 7474 - (LOW)
10 409150 |8 RONDELLA M5 UNI 6592 WASHER M5 UNI 6592
11 409154 |3 RONDELLA ELASTICA M5 UNI 1751 - (GROWER) SPLIT LOCK WASHER M5 UNI 1751 - (GROWER)
12 409179 2 RONDELLA M8 D=24 UNI 6593 (FASCIA LARGA) WASHER M8 D=24 UNI 6593 - (WIDE BAND)
13 9400014 |1 STAFFA GUIDA LEVA SOLLEVAMENTO LIFTING LEVER GUIDE BRACKET
14 9400017 |1 BRACCIO TERZO PUNTO THIRD POINT LEVER
15 9400018 |1 PIASTRA TERZO PUNTO THIRD POINT PLATE
16 9400024 |1 BRACCIO COMANDO BASAMENTO BASE CONTROL ARM
17 9400027 |1 STAFFA SUPPORTO MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH SUPPORT BRACKET
18 9400114 2 DISTANZIALE D=40 D=28.2 $=6.3 POM SPACER D=40 D=28.2 5=6.3 POM
19 9400169 |1 NASTRO ANTISCIVOLO ANTI-SLIP TAPE

Pag. 16




910000168-01

GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO) 02
BASE CONTROL GROUP (VER. PRO)

Pag. 17



910000168-01




910000168-01

GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO)
BASE CONTROL GROUP (VER. PRO)

02

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 400250 3 RONDELLA SOTTOVITE d=5 D=20 SPECIAL WASHER D=5X20
2 407651 |2 VITE M5X25 UNI 5739 - (TE) SCREW M5X25 UNI 5739 - (TE)
3 408616 |2 VITE M5X20 UNI 5732 - (TTQST) SCREW M5X20 UNI 5732 - (TTQST)
4 409080 |2 DADO AUTOBL. M5 UNI 7473 - (ALTO) NYLOCK M5 UNI 7473 - (HIGHT)
5 409150 |2 RONDELLA M5 UNI 6592 WASHER M5 UNI 6592
6 409151 2 RONDELLA M5 D=15 UNI 6593 (FASCIA LARGA) WASHER M5 D=15 UNI 6593 (WIDE BAND)
7 409154 2 RONDELLA ELASTICA M5 UNI 1751 - (GROWER) SPLIT LOCK WASHER M5 UNI 1751 - (GROWER)
8 415952 3 RIVETTO 6.4X10 NYLON RIVET 6.4X10 NYLON
9 438302 3 VITE M5x16 UNI 7688 - (TPSTC NERO) SCREW M5x16 UNI 7688 - (TPSTC BURNISHED)
10 9200028 |1 PREMONTAGGIO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO) BASE CONTROL PRE-ASSEMBLY (VER. PRO)
11 9400171 2 DISTANZIALE D=30 d=8.5 S=7.5 NYLON SPACER D=30 d=8.5 S=7.5 NYLON

Pag. 19




910000126-02

PREMONTAGGIO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO) 02 A
PRE-ASSEMBLY OF BASE CONTROL (VER. PRO)

Pag. 20



910000126-02

02A

PREMONTAGGIO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO)

PRE-ASSEMBLY OF BASE CONTROL (VER. PRO)

Pag. 21



910000126-02

PREMONTAGGIO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO)
PRE-ASSEMBLY OF BASE CONTROL (VER. PRO)

02A

TECHNICAL SERIAL >
. POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 400321 |6 MORSETTO CLAMP
2 408346 2 SEEGERE 8 SEEGER RING
3 408464 |1 TESTA A SNODO D.8X12 M.8-FEMM. DIN468K ARTICULATION HEAD M8 F D=8 S=12 DIN468K
4 409057 |2 DADO M8 UNI 5589 INOX - (BASSO) NUT
5 409077 4 DADO AUTOBL. M3 UNI 7474 - (BASSO) NUT M3x4,5 UNI 7474 ZINC
6 409082 |6 DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 - (BASSO) NYLOCK M6 UNI 7474 - (LOW)
7 409156 |6 RONDELLA M6 UNI 6592 WASHER M6 UNI 6592
8 410277 3 FASCETTA PLASTICA S=4.5 L=200 PLASTIC TIE 4.5X200
9 415826 |6 VITE M6X45 UNI 5933 - (TPSEI) SCREW M6X45 UNI 5933 ZINC
10 415917 4 ROSETTA M3 UNI 6592 ZINC. WASHER M3 UNI 6592 ZINC
11 427062 2 MICROINT. ABV1615613 C/ROTEL STAGNO MICROSWITCH
12 428872 |1 PULSANTE FINECORSA EXTRA-PRESSIONE STOP
13 428998 4 VITE M3x35 UNI 5739 - (TE) SCREW M3x35 UNI 5739 - (TE)
14 443299 |1 PERNO FISSAGGIO MARTINETTI PIN
15 446542 |1 STAFFA EXTRA-PRESSIONE EXTRAPRESSURE DEVICE
16 458848 |1 DISTANZIALE D=13 d=8 L=9,5 SPACER D=13 d=8 L=9,5
17 459800 4 BOCCOLA D=10 d=4 L=13,2 NYLON BUSHING
18 9200056 |1 MART. 24V C60 F800 V16 AO-01/M+DTMO04-2P ACTUATOR 24V C60 F800 V16 AO-01/M+DTMO04-2P
19 9400013 |1 SUPPORTO MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH SUPPORT
20 9400025 |1 BRACCIO SOLLEVAMENTO BASAMENTO BASE LIFTING LEVER
21 9400026 |1 PERNO EXTRA-PRESSIONE EXTRA-PRESSURE PIN
22 9400028 |1 PIASTRA SUPPORTO MARTINETTO ACTUATOR SUPPORT PLATE
23 9400029 |1 LEVA TERZO PUNTO THIRD POINT LEVER
24 9400262 |1 MOLLA COMP. De=19.5 Df=2.5 L=45 - MOLATA COMPRESSION SPRING De=19.5 Df=2.5 L=45 - GROUND

Pag. 22




10124033-01

PREMONTAGGIO CORPO TERGIPAVIMENTO L=700mm L=27,56in 03
PRE-ASSEMBLY OF SQUEEGEE BODY L=700mm L=27.56in

Pag. 23



10124033-01

03

700mm L=27.56in

PREMONTAGGIO CORPO TERGIPAVIMENTO L=700mm L=27,56in

PRE-ASSEMBLY OF SQUEEGEE BODY L

Pag. 24



10124033-01

03

=27,56in

27.56in

700mm L

PREMONTAGGIO CORPO TERGIPAVIMENTO L=700mm L

PRE-ASSEMBLY OF SQUEEGEE BODY L

Pag. 25



10124033-01

PREMONTAGGIO CORPO TERGIPAVIMENTO L=700mm L=27,56in
PRE-ASSEMBLY OF SQUEEGEE BODY L=700mm L=27.56in

03

TECHNICAL SERIAL >
. POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 214071 2 DISTANZIALE D=30 d=8,2 S=16 PP SPACER D=30 d=8,2 S=16 PP
2 219374 |1 GOMMA ANT. POLIURETANO H=45 L=690 S=4 FRONT BLADE H=45 =690 S=4
3 408098 |2 MOLLA COMP. COLONNETTA TERGIP. MAGNAG5 SPRING 14,5x15x2,5
4 408915 2 GRANO M8X35 UNI 5923 SET SCREW M8X35 UNI 5923
5 409185 2 RONDELLA M8 D=24 UNI 6593 INOX - (FASCIA LARGA) ;\;ASS)ER M8 D=24 UNI 6593 STAINLESS STEEL - (WIDE
6 430903 |14 PERNO MANOPOLINA D=11,8 d=7 M=6 H=22 PIN D=11,8 d=7 M=6 H=22
7 430940 |1 CORPO TERGIPAVIMENTO L=638 SQUEEGEE SHOE L=638
8 430944 |1 PREMIGOMMA ANTERIORE CENTRALE TERGI 2010 FRONT CENTRAL STRIP
9 430945 2 PREMIGOMMA ANTERIORE L=638 TERGI 2010 FRONT STRIP L=638
10 430949 |1 PREMIGOMMA POSTERIORE CENTRALE TERGI2010 REAR CENTRAL STRIP
11 430950 |2 PREMIGOMMA POSTERIORE L=638 TERGI 2010 REAR STRIP L=638
12 430954 |7 GALLETTO CHIUSURA ANTERIORE TERGI 2010 FRONT WING NUT
13 430955 |7 GALLETTO CHIUSURA POSTERIORE TERGI 2010 REAR WING NUT
14 430957 |1 BOCCHETTA DRITTA D=40 + GUARN. OPENING D=40
15A 431024 |1 GOMMA POST. 33 SHORE H=70 L=750 S=4 REAR SQUEEGEE BLADE 33 SHORE H=70 L=750 S=4
15B 430968 |1 GOMMA POST. POLIURETANO H=70 L=750 S=4 REAR SQUEEGEE BLADE POLIURETANO H=70 L=750 S=4
15C 431026 |1 GOMMA POST. LATEX H=70 L=750 S=4 REAR SQUEEGEE BLADE LATEX H=70 L=750 S=4
15D 438393 |1 GOMMA POST. 40 SHORE H=70 L=750 S=4 REAR SQUEEGEE BLADE 40 SHORE H=70 L=750 S=4
16 431633 |28 O-RING 7x1,5 NBR 70 SHORE O-RING 7x1,5 NBR 70 SHORE
17 435330 |2 VOLANTINO ZIGRINATO ZPX/22 M5x10 6331400 KNOB ZPX/22 M5x10
18 436119 2 BOCCOLA COPRI RUOTINA BASAMENTO MxR BUMPER WHEEL COVER
19 436120 |2 RUOTINA PARACOLPI BASAMENTO D=100 H=20 BUMPER WHEEL D=100 H=20
20 442958 VITE M4x8/8 1SO 7380-2 A2 SCREW M4x8/8 I1SO 7380-2 AlSI
21 448820 MANOPOLA DI BLOCCO PARASPRUZZI KNOB
22 457545 COLONNETTA SGANCIO M10-CH22 L=68 - M8 STUD BOLT M10-CH22 L=68 - M8

Pag. 26




910000503-01

04

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL GROUP

Pag. 27



910000503-01

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO 04
SQUEEGEE CONTROL GROUP

Pag. 28



910000503-01

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

04

SQUEEGEE CONTROL GROUP
TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 202467 |1 BOCCOLA CH22 d=M8 S=17 AVP BUSHING CH22 d=M8 S=17 AVP
2 202475 Q1 MOLLA TRAZ. 17,5X2,5X69 (APERTA) SPRING
3 219248 1 CATENA NR.18 - LUNGHEZZA INTERNA = 380 CHAIN NR.18 - INTERNAL LENGTH = 380
4 400839 2 STAFFA PER RUOTA SUPPORT
5 400841 2 PERNO REGISTRO SIMPLA PIN
6 407666 |1 VITE M6X20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)ZINC SCREW M6X20 UNI 5739 (8.8) - (TE)
7 407670 |1 VITE 6X25 UNI 5739 A2 TE SCREW M6x25 UNI 5739 AlSI
8 408086 |2 DISTANZIALE D=12 d=6.2 S=36 SPACER D=12 d=6,2 S=36
9 408092 2 MOLLA COMPRESSIONE 26x1,5x30 SPRING E 26 L=30 WIRE=1,5
10 408657 2 VITE M6X50 TE UNI 5739 A2 SCREW M6X50 UNI 5739 AlSI
11 408674 |1 VITE M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE)
12 408695 |2 VITE 8X45 UNI 5739 A2 TE SCREW M8x45 UNI 5739 AlSI
13 408705 |1 VITE M8x80 TE UNI 5737 INOX A2 SCREW M8X80 UNI 5737 AlSI
14 409044 |1 DADO M6 UNI 5589 INOX BASSO (NOTE) NUT M6x4 UNI 5589 AISI
15 409048 2 DADO M8 UNI 5589 INOX BASSO NUT M8x5 UNI 5589 AlSI
16 409055 2 DADO M8 QUADRO 13X13 X6,5 DIN 557 INOX NUT M8 DIN557 AlS|
17 409087 3 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 INOX BASSO NUT M8 UNI 7474 AlS|
18 409156 |1 RONDELLA M6 UNI 6592 WASHER M6 UNI 6592
19 409164 |1 RONDELLA ELASTICA M6 UNI 1751 - (GROWER) WASHER D11,8 UNI 1751 ZINC
20 409181 |1 RONDELLA ELASTICA M8 UNI 1751 - (GROWER) LOCK WASHER M8 UNI 1751 - (GROWER)
21 409185 |4 RONDELLA M8 D=24 UNI 6593 INOX - (FASCIA LARGA) \éVAA’\fg)ER M8 D=24 UNI 6593 STAINLESS STEEL - (WIDE
22 415901 2 DADO AUTOBL.M6 A2 UNI 7474 DIN 985 NUT M6 UNI 7474 AlSI
23 416781 |1 DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7474 DIN985 ZINC NUT M5X5 UNI 7473 ZINC
24 426141 |1 MOLLA COMP. 20X2X70 SPRING D 20X2X70
25 437134 |1 BRACCIO POSTERIORE ATTACCO TERGI IMX ARM
26 437964 |1 MANIGLIA SOLL. TERGI IMX HANDLE
27 438056 |1 BOCCOLA LEVA TERGI IMX BUSHING
28 438106 |1 BOCCOLA D=20-8 d=5,2 S=16,5 AVP BUSHING D=20-8 d=5,2 S=16,5
29 438304 |1 VITE M5x30 UNI 7688 (TPS TC NERO) SCREW M5x30 UNI 7688 BURNISCHED
30 438487 2 RUOTA D=80 H=25 GOMMA GRIGIA 70Sh WHEEL D=80 H=25
31 439920 |1 BRACCIO ANT. ATTACCO ARM
32 439921 |1 BOCCOLA D=25-14,9 d=8,2 $=9,2 OT58 BUSHING D=25-14,9 d=8,2 $=9,2

Pag. 29




910000503-01

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO 04
SQUEEGEE CONTROL GROUP
TECHNICAL SERIAL >
POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
33 439922 11 BOCCOLA D=25-14,9 d=8,2 $=9,7 NYLON BUSHING D=25-14,9 d=8,2 5=9,7
34 447887 2 VOLANTINO PASSANTE V/40/PS M8 YEL KNOB V/40/PS M8
35 9200096 |1 GUAINA TERMORESTRING. (12,7 NERA L=340 GUAINA TERMORESTRING. (12,7 NERA L=340

Pag. 30



910000112-01

05

GRUPPO TELAIO MACCHINA
MACHINE FRAME GROUP

Pag. 31



910000112-01

GRUPPO TELAIO MACCHINA

MACHINE FRAME GROUP

05

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 202467 |1 BOCCOLA CH22 d=M8 5=17 AVP BUSHING CH22 d=M8 5=17 AVP
2 215023 2 PERNO RUOTE D=20 L=105,5 C40 STUD AXLE D=20 L=105,5 C40
3 408616 2 VITE M5x20 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW M5x20 UNI 5732 - (TTQST)
4 408674 |1 VITE M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M8X25 UNI 5739 (8.8) - (TE)
5 408746 2 VITE M12X35 UNI 5739 - (TE) SCREW M12X35 UNI 5739 - (TE)
6 409067 2 DADO M12 UNI 5589 - (BASSO) NUT M12 UNI 5589 - (LOW)
7 409081 2 DADO AUTOBL. M5 UNI 7473 INOX - (ALTO) LOCKNUT M5 UNI 7473 STAINLESS STEEL - (HIGHT)
8 409097 2 DADO AUTOBL. M16 UNI 7474 - (BASSO) LOCKNUT M16 UNI 7474 - (LOW)
9 409150 |2 RONDELLA M5 UNI 6592 WASHER M5 UNI 6592
10 409181 |1 RONDELLA ELASTICA M8 UNI 1751 - (GROWER) LOCK WASHER M8 UNI 1751 - (GROWER)
11 409201 2 RONDELLA M12 UNI 6592 WASHER M12 UNI 6592
12 409204 2 RONDELLA ELASTICA M12 UNI 9155 - (GROWER ELASTIC WASHER M12 UNI 9195 - (REINFORCED GROWER)
RINFORZATA)
13 409228 2 RONDELLA d=20 D=26 5=1,5 ALLUMINIO WASHER d=20 D=26 5=1,5 ALUMINUM
14 420679 2 RUOTA D=172.5 L=45.5 CON CUSCINETTI WHEEL D=172.5 L=45.5 WITH BEARINGS
15 424462 2 RUOTA PIVOTTANTE D=80 H=32 - CUSCINETTI INOX PIVOTING WHEEL D=80 H=32 - STAINLESS STEEL BEARINGS
16 9400006 |1 PREMIGOMMA PARASPRUZZI TELAIO RUBBER PRESS SPLASH GUARD FRAME
17 9400010 |1 TELAIO FRAME
18 9400012 |1 GOMMA PARASPRUZZI TELAIO RUBBER FRAME MUDGUARD
19 9400020 |2 DISTANZIALE D=27-33-28 D=16,1 L=20 5235 SPACER D=33-25 d=20,2 L=26 5235

Pag. 32




910000589-01

409668 - CONNECTOR

80A

GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)

SOLUTION TANK GROUP (VER. RAL 7016)

Pag. 33



000000000000

GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016) o 6
SOLUTION TANK GROUP (VER. RAL 7016)




910000589-01

GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)

SOLUTION TANK GROUP (VER. RAL 7016)




910000589-01

GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)

SOLUTION TANK GROUP (VER. RAL 7016)

06

TECHNICAL SERIAL S
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 400160 |1 DADO 3/8” GAS H=6 NUT 3/8” H=6
2 400250 |3 RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20
3 400332 |1 MANOPOLA RUBINETTO TAP KNOB
4 407645 |6 VITE M5X16 UNI 5739 - (TE) SCREW M5X16 UNI 5739 - (TE)
5 407651 |1 VITE M5X25 UNI 5739 - (TE) SCREW M5X25 UNI 5739 - (TE)
6 407666 |4 VITE M6X20 UNI 5739 (8.8) - (TE) SCREW M6X20 UNI 5739 (8.8) - (TE)
7 408794 |1 VITE M5X12 UNI 5931 INOX - (TCEI) SCREW M5X12 UNI 5931 STAINLESS STEEL - (TCEI)
8 409036 |1 DADO M5 UNI 5587 - (ALTO) NUT M5 UNI 5587 - (HIGHT)
9 409151 |8 RONDELLA M5 D=15 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M5 D=15 UNI 6593 - (WIDE BAND)
10 409154 |6 RONDELLA ELASTICA M5 UNI 1751 - (GROWER) SPLIT LOCK WASHER M5 UNI 1751 - (GROWER)
11 409160 |4 RONDELLA M6 D=18 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M6 D=18 UNI 6593 - (WIDE BAND)
12 409164 |4 RONDELLA ELASTICA M6 UNI 1751 - (GROWER) SPLIT LOCK WASHER M6 UNI 1751 - (GROWER)
13 409334 |1 RONDELLA DENTELLATA M5 UNI 8842 A - (ESTERNA) TOOTHED WASHER M5 UNI 8842 A - (EXTERNAL)
14 410277 2 FASCETTA PLASTICA $=4.5 L=200 PLASTIC TIE S=4.5 L=200
15 410332 |1 CORPO RUBINETTO 3/8 FORO FIL. M5 WATER VALVE 3/8” M5
16 415755 |4 VITE M5x16 UNI 5931 - (TCEI) SCREW M5x16 UNI 5931 - (TCEI)
17 426394 |1 FUNE CON OCCHIELLI FISSI @2 L=310 ROPE WITH FIXED EYELETS @2 L=310
18 434159 2 CERNIERA ELESA FORI ASOLATI CFA-SL-HV HINGE CFA-SL-HV
19 441792 |1 RACCORDO SUPER RAPIDO 7522 10 3/8 FITTING
20 443606 |3 VITE AUTOFILETTANTE 4,2 L=16 UNI 6956 NERA - (TPSTC) |SELF-TAPPING SCREW @4.2 L=16 UNI 6956 BLACK - (TPSTC)
21 457001 |4 RONDELLA SPECIALE 5.3x10.1x14x2 SPECIAL WASHER 5.3x10.1x14x2
22A 9200053 |1 PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (RAL 7016) PRE-ASSEMBLY OF SOLUTION TANK - (RAL 7016)
228 9200081 |1 :FCE&"L%';?GG'O SERBATOIO SOLUZIONE (RAL 9005 PRE-ASSEMBLY OF SOLUTION TANK - (RAL 9005 RECYCLED)
23 9400046 |1 SOTTOFONDO BATTERIE 357X277X30 BACKGROUND PLATE BATTERIES 357X277X30
24 9400095 |1 GOMMA COPERTURA VANO BATTERIE RUBBER BATTERY COMPARTMENT COVER

Pag. 36




CAVO BATTERIA S=16 L=450 R-N FEM80 + ANE3/M6 Cod: 459134

BATTERY CABLE

BAT

Conn. Batterie Alimentazione
Morsetti Batteria
Capocorda ANE3/M6

6 \ COPRIMORSETTO NERO
i

Doc: 10128072-AA

COD. 409667

BAT

COPRIMORSETTO ROSSO
6(O 33

2

CAVO FLEX
gg FT80

CAVO FLEX
POLARIZZATORE 24V

Conn, Eaxtron Femmina 80A cod. 80F16
Contatto Femmina cod. CL801

Pag. 37



CAVO PONTE BATTERIE
LOOP CABLE

MTA 4410310

O

FUSIBILE 8O0A

Cod: 451976
Doc: 10093976-AA

MTA 4410310

FUSIBILE DA 80A TERMOSALDATO AL CAVI
COD., 436740

HL‘ O
X-BAT?
/\ )
Cavo Ponte Batterie
Capoc. ad occhiello A2-M&6+termoretr

Pag. 38



910000590-02
PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016) 06A
PRE-ASSEMBLY OF TANK SOLUTION (VER. RAL 7016)

s




910000590-02

PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)
PRE-ASSEMBLY OF TANK SOLUTION (VER. RAL 7016)

Pag. 40



000000000000

PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016) 06A
PRE-ASSEMBLY OF TANK SOLUTION (VER. RAL 7016)




910000590-02

PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)
PRE-ASSEMBLY OF TANK SOLUTION (VER. RAL 7016)

06A

_ POS. LEEfI'\'/'g“CAL ;EUR':/’?E:ER CODICE |QTA | DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 222092 |1 FILTRO D=23 H=53 TAPPO 3/4 FILTER D=23 H=53 TAPPO 3/4
2 409141 |1 ROSETTA 3X12X0,8 AlIS| WASHER 3X12X0,8 AlSI
3 409819 |2 BASETTA TC 142 PER FASCETTE SUPPORT TC 142
4 416242 |1 RONDELLA IN RAME 1/2 WASHER
5 418311 |2 VITE M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC) SCREW M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC)
6 424451 |1 GUARNIZIONE OR 4100 SILICONE O-RING
7 428561 |2 GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS8 GASKET
8 428562 |2 RACCORDO A GOMITO D=8 L=30 TIPO WS8 ELBOW FITTING D=8 L=30
9 441027 |5 VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AlIS| SCREW
10 441529 |1 NIPPLO 1/2” 3/8” M-M CON CODOLO NIPPLE
11 451389 |1 TAPPO A BAIONETTA D=110 CON MISURINO MEASURING CAP D=110
12 451429 |1 FILTRO BAIONETTA RETE 18 MESH SERB. SOL. SCREEN
13 451655 |1 SFERA D=6 PP VERDE BALL D=6 PP
14 451703 |1 FLANGIA AGGANCIO FILTRO SERB. SOLUZIONE FLANGE
15 9200099 | 1 TUBO VITREO D=12 d=8 L=150 GLASS TUBE D=12 d=8 L=150
16A 9400039 | 1 SERBATOIO SOLUZIONE (RAL 7016) SOLUTION TANK (RAL 7016)
168 9400245 | 1 SERBATOIO SOLUZIONE (RAL 9005 RICICLATO) SOLUTION TANK (RAL 9005 RECYCLED)

Pag. 42




910000555-01

07

GRUPPO SERBATOIO DI RECUPERO (VER. RAL 5012)

RECOVERY TANK GROUP (VER. RAL 5012)

Pag. 43



910000555-01

GRUPPO SERBATOIO DI RECUPERO (VER. RAL 5012)

RECOVERY TANK GROUP (VER. RAL 5012)

Jampn)

&
\a ’
vV / J
; / )
= / /4
/ )
©. "/ 1y
{ )
, \
= /
A/
4 o

A
G

0

Pag. 44



910000555-01

GRUPPO SERBATOIO DI RECUPERO (VER. RAL 5012) 07
RECOVERY TANK GROUP (VER. RAL 5012)

TECHNICAL SERIAL

- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 232632 |1 GUARNIZIONE TENUTA COPERCHIO ASP. L=1200 SEAL INTAKE COVER SEAL L=1200
2 400250 |3 RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20
3 407645 |1 VITE M5X16 UNI 5739 - (TE) SCREW M5X16 UNI 5739 - (TE)
4 407648 2 VITE M5x25 UNI 5739 INOX - (TE) SCREW M5x25 UNI 5739 STAINLESS STEEL - (TE)
5 407977 2 DISTANZIALE D=15 d=6,5 S=14 PVC SPACER D=15 d=6,5 S=14 PVC
6 409036 |1 DADO M5 UNI 5587 - (ALTO) NUT M5 UNI 5587 - (HIGHT)
7 409152 |4 RONDELLA M5 D=15 UNI 6593 INOX - (FASCIA LARGA) \é\;\Al\ISS)ER M5 D=15 UNI 6593 STAINLESS STEEL - (WIDE
8 409155 2 RONDELLA ELASTICA M5 UNI 1751 INOX - (GROWER) (EGL’QSOTV'VCE\Q;ASHER M5 UNI 1751 STAINLESS STEEL -
9 410277 |1 FASCETTA PLASTICA $=4.5 L=200 PLASTIC TIE S=4.5 L=200
10 410295 |1 FASCETTA A VITE 44-56 X 12,2 ZIP TIE 44-56 X 12,2
11 415755 |4 VITE M5x16 UNI 5931 - (TCEI) SCREW M5x16 UNI 5931 - (TCEI)
12 438302 3 VITE M5x16 UNI 7688 NERA - (TPSTC) SCREW M5x16 UNI 7688 BURNISHED - (TPSTC)
13 441530 |1 TUBO D.38x985 SPIR. MAN. D.50 TAPPO SVIL EXHAUST PIPE
14 446963 |1 TUBO ESTENSIBILE 1:4 d=35 L=650 PIPE 1:4 d=35 L=650
15 457001 |4 RONDELLA SPECIALE 5.3x10.1x14x2 SPECIAL WASHER 5.3x10.1x14x2
16 457340 |1 CUPOLA VASCHETTA COVER
17 457341 |1 VASCHETTA INFERIORE DISTRIBUTOR
18 457342 |1 SUPPORTO TUBO SCARICO REC. SUPPORT
19A 9200054 |1 PREM. SERBATOIO RECUPERO (RAL 5012) PRE-ASSEMBLY OF JMX RECOVERY TANK (RAL 5012)
198 9200080 |1 PREM. SERBATOIO RECUPERO (RAL 9005 RICICLATO) :E;ACSEED'\)"BLY OF JMX RECOVERY TANK (RAL 3005
20 9400043 |1 COPERCHIO SERB. RECUPERO JMX RECOVERY TANK LID

Pag. 45



910000553-02

PREMONTAGGIO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL 5012)

PRE-ASSEMBLY OF TANK RECOVERY (VER. RAL 5012)




000000000000

PREMONTAGGIO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL 5012) 07A
PRE-ASSEMBLY OF TANK RECOVERY (VER. RAL 5012)

PPPPPP



910000553-02

PREMONTAGGIO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL 5012)
PRE-ASSEMBLY OF TANK RECOVERY (VER. RAL 5012)

07A

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 405960 |1 GUARNIZIONE GOMMA PER RACCORDO 410397 GASKET 410397
2 407646 2 VITE M5x16 UNI 5739 AISI SCREW M5x16 UNI 5739 AlS|
3 409152 2 RONDELLA D15 UNI 6593 AlIS| WASHER D15 UNI 6593 AISI
4 409155 2 ROSETTA M5 UNI 1751 INOX GROWER WASHER
5 409819 |1 BASETTA TC 142 PER FASCETTE SUPPORT TC 142
6 410397 |1 RACCORDO PORTAGOMMA DIRITTO D38 FITTING
7 418311 |1 VITE M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC) SCREW M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC)
8 446353 |1 GUARNIZIONE V-RING VA0040 H=9 NBR GASKET V-RING VA0040 H=9 NBR
9 451381 |1 CALICE COPRI FILTRO ASPIR. 20L XL-GXL COVER
10 451596 |1 FILTRO GALLEG. ATTACCO D=56 PALLINA D=38 FILTER
11 9400038 |1 SERBATOIO RECUPERO JMX 2025 RECOVERY TANK RAL 5012
12 9400045 |1 CARTER INTERNO JMX 2025 FLOATING ATTACK

Pag. 48



910000602-01
GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE 08

SUCTION MOTOR GROUP
227727

Pag. 49



910000602-01

GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE

SUCTION MOTOR GROUP




910000602-01

GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE

SUCTION MOTOR GROUP




910000602-01

08

GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE
SUCTION MOTOR GROUP

POS. -Il\-lifl\l_/'g“CAL SERIAL NUMBER |CODICE  |QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 202244 |1 TUBO FONOASS. DIAM.50X150 (TAGLIO INCL.) DEADENING
2 218967 |2 BARRA FILETTATA M5 L=102 ZINCATA ROD M5 =102 ZINC
3 227727 |1 PREM. MOT. ASP. 24V 422W H1216 BB30SC66 PRE ASSEMBLY MOTOR 4V 422W
N 3.1 217530 |1 GUAINA TERMORESTRING. D.12,7 NERA =200 HEATSHRINKABLE PIPE D.12,7 NERA L=200
T 3.2 436411 |1 CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR MOLEX MX150L 19433-0013
T 3.3 436413 2 TERMINAL MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 PIN MOLEX MX150L 19431-0001
™ 3.4 447762 |1 MOT. ASP. 24V 422W H1216 BB30SC66.5TH39 VACUUM MOTOR 24V 422W
™~ 34,1 447980 |2 SPAZZOLE MOTORE ASP. EMB A603 CARBON BRUSH FOR VACUUM MOTOR EMB A603
4 400250 3 RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20
5 405936 |1 CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE SHROUD
6 408883 4 VITE AUTOF. 4,8 L=13 UNI 6954 - (TCTC) SELF-TAPPING SCREW @4.8 L=13 UNI 6954 - (TCTC)
7 409124 2 DADO FLANGIATO M5 DIN 6923 - (SERPRESS) M5 DIN 6923 FLANGED NUT - (SERPRESS)
8 409151 2 RONDELLA M5 D=15 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M5 D=15 UNI 6593 - (WIDE BAND)
9 409810 |2 PASSAFILO DIAM. 8x12x1.5 GROMMET 8X12X1,5
10 410276 |1 FASCETTA PLASTICA S=4.5 L=360 PLASTIC CLAMP S=4.5 L=360
11 416781 |2 DADO AUTOB. M5 UNI 7473 - (ALTO) NUTLOCK M5 UNI 7473 - (ALTO)
12 433704 |1 FONOASSORBENTE SP= 6+20 L=410 H=100 DEADENING
13 438302 3 VITE M5x16 UNI 7688 NERA - (TPSTC) SCREW M5x16 UNI 7688 BURNISHED - (TPSTC)
14 451865 |1 PIASTRA MOTORE ASPIRAZIONE SUCTION MOTOR PLATE
15 9400041 |1 COPERCHIO MOTORE ASPIRAZIONE INTAKE MOTOR COVER

Pag. 52




910000624-01

09

43cm L=17in)

17in)

43cm L=

GRUPPO IMPIANTO IDRICO (VER. L

WATER SYSTEM GROUP (VER. L

Pag. 53



910000624-01

09

43cm L=17in)

17in)

43cm L=

GRUPPO IMPIANTO IDRICO (VER. L

WATER SYSTEM GROUP (VER. L

Pag. 54



910000624-01

GRUPPO IMPIANTO IDRICO (VER. L=43cm L=17in)

WATER SYSTEM GROUP (VER. L=43cm L=17in)

09

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 202173 1 TUBO SPIRALATO D=12 L=200 SPIRAL TUBE D=12 L=200
2 219350 |1 TUBO SPIRALATO D=10 L=705 SPIRAL TUBE D=10 L=705
3 221379 |1 TUBO VITREO D=12 d=8 L=30 GLASS TUBE D=12 d=8 L=30
4 408595 |1 GUARNIZIONE OR 3056 O-RING 3056
5 409230 |1 RONDELLA 21x37x3 UNI 6592 ZINC WASHER M20 UNI 6592 ZINC
6 410277 |1 FASCETTA PLASTICA S=4.5 L=200 PLASTIC TIE S=4.5 L=200
7 410292 4 FASCETTA A VITE 11/17 ABA HOSE CLAMP 11/17 ABA
8 410409 |1 TAPPO FEMMINA 1/2” - PLASTICA CAP 1/2”
9 410442 |1 DADO FLANGIATO 1/2” FLANGE NUT 1/2”
10 441791 |1 RACCORDO RAPIDO CILINDRICO 6950 10 FITTING 6950 10
11 460803 |1 ELETTROVALVOLA 24V 1/2” YONGCHUANG SOLENOID VALVE COMPLETE 24V 1/2”

Pag. 55




910000629-02

10

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE)

CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)




000000000000

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE) 10
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)

PPPPPP



910000629-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE)

CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)

Pag. 58



910000629-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE) 10
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)

Pag. 59



910000629-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE)
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)

10

TECHNICAL SERIAL >
. POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 408692 4 VITE M8X50 UNI 5739 ZINC SCREW M8X50 UNI 5739 ZINC
2 409179 4 RONDELLA M8 D=24 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M8 D=24 UNI 6593 - (WIDE BAND)
3 409181 4 RONDELLA ELASTICA M8 UNI 1751 - (GROWER) LOCK WASHER M8 UNI 1751 - (GROWER)
4 409491 |1 MICROINT.10A 3X22 C/ROTEL 4.8 V5C010FB3D LIMIT SWITCH 10A 3X22 4.8 V5CO10F
5 409830 |2 TAPPO A SCATTO DIAM. 11 HEYCO CAP D=11
6 424050 |2 TAPPO PER FORI VARIABILI D=8,5-14,5 CAP
7 440883 |18 VITE UNI 9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC. SCREW
8 441027 4 VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AlISI SCREW
9 445621 |1 MANUBRIO SUPERIORE UPPER HANDLE
10 445623 |1 MANUBRIO INFERIORE LOWER HANDLE
11 445652 2 BLOCCHETTO SINISTRO SCHEDA LEFT BLOCK
12 445653 2 BLOCCHETTO DESTRO SCHEDA RIGHT BLOCK
13 445744 |1 COPERCHIO TASTO SOS RAL 7016 COVER
14 446294 |1 SUPPORTO MICRO MANUBRIO SUPPORT
15 446356 |1 PIASTRA RINFORZO MANUBRIO FLANGE
16 446358 |1 MOLLA CHIAVE MANUBRIO SPRING
17 446864 |1 RONDELLA D=18 d=4 5=1,5 ZINC WAHSER
18 457549 |1 GUARNIZ. EPDM 8X10 L=615 (POR304/B/OPC) GASKET
19 9400096 |1 SCHEDA DISPLAY DP2-2104A-FMP1W
20 9400177 |1 TAPPO A SCATTO DIAM. 22,2 HEYCO - NERO
21 9400179 |1 TASTIERA A MEMBRANA LAV. JMX BASE
22 9400134 |1 CAVI MANUBRIO SUPERIORE UPPER HANDLEBAR CABLES
23 9400136 |1 CAVI MANUBRIO INFERIORE LOWER HANDLEBAR CABLES
24A 227019 |1 CHIAVE ACCENSIONE (VER. FIMAP) IGNITION KEY (VER. FIMAP)
24B 227526 CHIAVE ACCENSIONE (VER. NEUTRA) IGNITION KEY (VER. NEUTRAL)

Pag. 60




910000629-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE)
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)

CAVI MANUBRIO SUPERIORE

UPPER HANDLEBAR CABLES

Display Board DP2
Minifit' M 2P 5557+contact 5556

Display Board DP2

Minifit"M 8P 5557+contact 5556

H1

Display Board DP2

10

Cod: 9400134
Doc: 910000561-01

Display Board DP2

Minifit M 6P 5557+contact 5556 Minifit M 4P 5557+contact 5556
P.NUMJCOL.[SIZE] REF. | RICC P.NUMJCOL.[SIZE] REF. | RICC P.INUM]COL[SIZE] REF. | RICC P.[NUMJCOL.[SIZE] REF. | RICC
1] 22 [PNK XACT/1 1120 |GRN XACT/5 1110 | YEL XP2/2 1] 25 |ORG XP2/7
2| 21 [GRY XACT/2 2/ 19 |BLK XACT/4 2|12 |BRW XP2/4 2| 27 |BK XP2/6
5018 |WHT XACT/6 4] 11 |GRN XP2/3 324 (w0 XP2/8
5 9 |GRY XP2/1
D 2 6| 14 |RED XP2/5 4 3
[ 1 1
P2 P1 H1 H2
250
%ﬁ/\gzo-tl; Line épﬁy%crd DP2 Line
Minifit F 6P 5559-+contact 5558 1T r Minifit F 8P 5559-+contact 5558
P.JNUMJCOL.[SIZE[ REF. | RICC 4 6 5 8 P.[NUMJCOL.[SIZE[ REF. | RICC
1] 22 [PNK P2/t 1] 9 [erY H1/5
2| 21 |GRY P2/2 1 3 1 2|10 | YEL H1/1
4] 19 |BLK P1/2 3] 11 |GRN H1/4
5 20 |GRN P1/1 XACT XP2 412 |BRW H1/2
6] 18 |WHT P1/5 5|14 |RED H1/6
6 27 |BLK H2/2
7] 25 |orRG H2/1
8|24 [ Vo H2/3

Pag. 61



910000629-02
GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE)

CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE) 10
CAVI MANUBRIO INFERIORE Cod: 9400136
LOWER HANDLEBAR CABLES Doc: 910000563-01
KEY
<EY L
0 NO CERE RN

XP1

Handle Line
Minifit F 4P 5550+ contact 5558
P.[NUMJCOL.[SIZE| ReF. | RICC
XP1 118 |ORG KEY/NO
2] 3 | o KEY/CO
3| 5 | XP1/4
NEAEN XP1/3

Pag. 62



910000621-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO)
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)




GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO)
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

{




910000621-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO)

CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

Pag. 65






GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO) 10
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

PPPPPP



910000621-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO)

CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

10

TECHNICAL SERIAL >
. POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 408692 4 VITE M8X50 UNI 5739 ZINC SCREW M8X50 UNI 5739 ZINC
2 408834 2 VITE M3X20 UNI 7687 ZINC SCREW M3X20 UNI 7687 - (TCTC)
3 409077 |1 DADO AUTOBL. M3 UNI 7474 - (BASSO) NYLONUT M3 UNI 7474 - (LOW)
4 409139 2 ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER
5 409179 4 RONDELLA M8 D=24 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M8 D=24 UNI 6593 - (WIDE BAND)
6 409181 4 RONDELLA ELASTICA M8 UNI 1751 - (GROWER) LOCK WASHER M8 UNI 1751 - (GROWER)
7 409491 2 MICROINT.10A 3X22 C/ROTEL 4.8 V5C010FB3D LIMIT SWITCH 10A 3X22 4.8 V5CO10F
8 409830 2 TAPPO A SCATTO DIAM. 11 HEYCO CAP D=11
9 416785 3 VITE M4x10 TCTC UNI ISO 7045 SCREW
10 440883 |18 VITE UNI 9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC. SCREW
11 440893 3 VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN SCREW
12 441027 4 VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AISI SCREW
13 445619 |1 LEVA PRESENZA UOMO LEVER
14 445621 |1 MANUBRIO SUPERIORE UPPER HANDLE
15 445623 |1 MANUBRIO INFERIORE LOWER HANDLE
16 445652 |2 BLOCCHETTO SINISTRO SCHEDA LEFT BLOCK
17 445653 |2 BLOCCHETTO DESTRO SCHEDA RIGHT BLOCK
18 445744 |1 COPERCHIO TASTO SOS RAL 7016 COVER
19 446293 |1 CAMMA POTENZIOMETRO MANUBRIO CAM WHEEL POTENTIOMETER
20 446294 |1 SUPPORTO MICRO MANUBRIO SUPPORT
21 446354 |1 TELAIO SUPPORTO POTENZIOMETRO FRAME
22 446356 |1 PIASTRA RINFORZO MANUBRIO FLANGE
23 446357 |1 PERNO LEVA MANUBRIO PIN
24 446358 |1 MOLLA CHIAVE MANUBRIO SPRING
25 446642 |1 MOLLA CAMMA LEVA MANUBRIO SPRING
26 446864 |1 RONDELLA D=18 d=4 S=1,5 ZINC WAHSER
27 457549 |1 GUARNIZ. EPDM 8X10 L=615 (POR304/B/OPC) GASKET
28 9400048 |1 TASTIERA A MEMBRANA JMX B PRO NO LOGO
29 9400096 |1 SCHEDA DISPLAY DP2-2104A-FMP1W
30 9400134 11 CAVI MANUBRIO SUPERIORE UPPER HANDLEBAR CABLES
31 9400135 |1 CAVI MANUBRIO INFERIORE LOWER HANDLEBAR CABLES
32 9400177 |1 TAPPO A SCATTO DIAM. 22,2 HEYCO - NERO
33A 227019 11 CHIAVE ACCENSIONE (VER. FIMAP) IGNITION KEY (VER. FIMAP)

Pag. 68




910000621-02

GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO) 10
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

TECHNICAL SERIAL

NEWS NUMBER
33B 227526 |1 CHIAVE ACCENSIONE (VER. NEUTRA) IGNITION KEY (VER. NEUTRAL)

CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION

Pag. 69



GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO)

CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

CAVI MANUBRIO SUPERIORE
UPPER HANDLEBAR CABLES

Display Board DP2
Minifit' M 2P 5557+contact 5556

Display Board DP2

Minifit"M 8P 5557+contact 5556

H1

Display Board DP2

Minifit' M 6P 5557+ contact 5556
P.[NUM[COL.[SIZE| REF. [ RICC P.[NUM[cOL.[SIZE| REF. [ RICC P.[NUM]coL [sizE[ REeF. [ RICC
1] 22 |PNK XACT/1 1] 20 [GRN XACT/5 1] 10 [YeL XP2/2
2| 21 |GRY XACT/2 2] 19 [BLK XACT/4 2] 12 [BRW XP2/4
5] 18 [WHT XACT/6 4] 11 [GRN XP2/3
5] 9 [oRrY XP2/1
D 2 6] 14 [RED XP2/5
L]t
Brush Actuator Line
Minifit F 6P 5559+contact 5558 s
P.[NUM./COL.|SIZE| REF. [ RICC 4 6 S
1] 22 [PNK P2/1
2| 21 |GRY P2/2 1 3 1
4] 19 [BK P1/2
5] 20 [GRN P1/1 XACT XP2
6] 18 [WHT P1/5

H2

XP2

Display Board DP2 Line
Minifit” F 8P 5559+contact 5558

910000621-02

10

Cod: 9400134
Doc: 910000561-01

Display Board DP2
Minifit'M 4P 5557+cantact 5556

p.[NUMcoL [sizE| Rer. [ RicC
1] 25 [oRG XP2/7
2] 27 [BK XP2/6
3] 24 [vio XP2/8

P.[NuM[coL [sizE] ReF. | RiCC
1] 9 [eRY H1/5
2|10 [YEL H1/1
3] 11 [GRN H1/4
4] 12 [BRW H1/2
5| 14 [RED H1/6
6 27 [BLK H2/2
7| 25 [orG H2/1
8] 24 [vio H2/3

Pag. 70



910000621-02
GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO) 10
CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)

CAVI MANUBRIO INFERIORE Cod: 9400135
LOWER HANDLEBAR CABLES Doc: 910000562-01

KEY

Key Switch

Faston F 4,8x0,5 + Cover
KEY p.[NUMJCOL. [SIZE| REF. [ RICC [COVER H P
Co| 3 | VIO XP1/2 Human Presence
(:0 NO NO 8 |ORG XPW;W Faston F 4,8x0,5 + Cover

INUM.|COL. |SIZE| REF. | RICC | COVER
5 |BK XP1/3
7 |BW XP1/4

8"y

§ ) XP

Handle Line
Minifit F 4P 5559+ contact 5558
P.INUMJCOL.[SIZE| ReF. | RICC
XP1 118 |ORG KEY/NO
203 [ W0 KEY/CO
3 5 K HP /CO
4 7 B HP /NO

Pag. 71



910000637-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE) 1 1
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP(VER. BASE)

Pag. 72



910000637-02

11

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP(VER. BASE)

Pag. 73



910000637-02

11

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP(VER. BASE)

Pag. 74



910000637-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)

ELECTRICAL COMPONENTS GROUP(VER. BASE)

11

1 400250 |13 RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20

2 407645 4 VITE M5X16 UNI 5739 - (TE) SCREW M5X16 UNI 5739 - (TE)

3 408614 2 VITE M5x16 UNI 5732 ZINC SCREW M5x16 UNI 5732 ZINC

4 409151 |6 RONDELLA M5 D=15 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M5 D=15 UNI 6593 - (WIDE BAND)
5 409154 4 RONDELLA ELASTICA M5 UNI 1751 - (GROWER) SPLIT LOCK WASHER M5 UNI 1751 - (GROWER)
6 409191 |1 RONDELLA D21 UNI 6592 ZINC WASHER D21 UNI 6592 ZINC

7 409819 |1 BASETTA TC 142 PER FASCETTE SUPPORT TC 142

8 409827 |1 TAPPO A SCATTO DIAM.4,8 HEYCO SNAP CAP D=4.8 (HEYCO)

9 410277 |1 FASCETTA PLASTICA 5=4.5 L=200 PLASTIC TIE S=4.5 L=200

10 416781 |2 DADO AUTOB. M5 UNI 7473 - (ALTO) NUTLOCK M5 UNI 7473 - (ALTO)

11 418311 |1 VITE M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC) SCREW M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC)

12 420365 2 VITE M4x30 UNI 7687 ZINC SCREW M4x30 UNI 7687 ZINC

13 427429 |1 MICROINTERRUT. A PULSANTE 10A FASTON 6.3 MICROSWITCH

14 438302 |13 VITE M5x16 UNI 7688 NERA - (TPSTC) SCREW M5x16 UNI 7688 BURNISHED - (TPSTC)
15 441448 2 ROSETTA 4 UNI 1751 A2 GROWER LOCK WASHER

16 441846 |1 LINEA CAVI POTENZA L=700 CONN. 80A POWER CABLE LINE

17 457547 |1 GUARNIZ. EPDM 8X10 L=960 (POR304/B/OPC)

18 9200103 |1 PROFILO ASSOTECH A055-59757 L=85

19 9400042 |1 CARTER IMPIANTO ELETTRICO

20 9400044 |1 CARTER INTERNO

21 9400097 1 SCHEDA LINQI DC2A

22 9400138 |1 CAVI LINEA PRINCIPALE MAIN LINE CABLES

23 9400173 |1 LAMIERA IMPIANTO ELETTRICO

24 9400174 |1 STAFFA LEVA SOLLEVAMENTO TERGIPAVIMENTO SUPPORT

Pag. 75




910000637-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP(VER. BASE)

CAVO ALIMENTAZIONE
POWER CABLE

XrEMB(

Connettore Impianto >< — B

11

Cod: 441846
Doc: 10056376 AA

X+ B

Alimentazione (+)

P.|COL/N.[SEZ. [RIF. [LUNG Alinentazione (-
1| N/3 X-B
2 R/4 X+B P.[COL/N.[SEZ.  [RIF. TERMIN.|LUNG
1[N/3 XFEM80/1
o)
—" N O
80
, - OFE

P.

COL/N.

SEZ

RIF.

[TERMIN.

LUNG

1

R/4

XFEM8B0/2

Pag. 76



910000637-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP(VER. BASE)

11

Cod: 9400138

LINEA PRINCIPALE
Doc: 910000564-02

MAIN LINE

Display Board DP2 Line
it 4+

Minifit N8P 5557 +contact
A
/5
2 VB 5557 +comtot 5556
i contact
[ gu }z [P-NUNJCoL.[SiZE RICC
i ; =
sl ST T
oo T 58 1 19432-0013 XSH SO 2 1
XP2 XP1
1 3
N 326 [vio| [xPa/s
‘B\ XSH [
\ ",
\\ %» 2 4 Fosiis Bty
\! //)
© Daily Lights

ghts Line
Minifit M 2P 5557+contact 5556
[COL[SIZE] REF. | RICC

BLK XP1/3
5 |BK P /g Negotive Bottery
M5 Ring Coble Lug BF-M5
|2] 8 Jorc XP1/1 B-
Charger Reloy ["T"8 TJore P/t 2
1

Foston F 6,308 + Cover

6,3
MB1 il
63
MB2 o]
Chorger Relg
-aston M 6,3x0,8 + Cover
REF. CBR1
(BR2
FoaE 608 1
[Reo| [eepr | T ] B
l2 el Te-p " [ ] 2

Function Boord DC2A Function Boord DCZA unction Boord DC2A
Mini Minifit N 4P 5557+contact 5556 i 557 contact 5556
[P] [P-[NUW]coL[sizE| REF. T Rice | EF._| RICC |
[1] 16 [BRw ELV/1 [T o [ver /2
W [eve | /4
73
1

Brush Motor
Nol

Vocuum Switch
Foston F 6,308

MR
[ "5 [B]
6 |YEL |

ELvV

Solenoid Valve
AALPN. 10349000

Pag. 77




SHUNT

2=
x &
oo
: s
o ¢ le
> o o
O-O0-O
L3
T ¢ K2
DP2
DISPLAY
p2-4,Q S O H1-5 BOARD
p2-1Q YoM O H1-1
P2—3 (\ GRN_0.5MM? ,) H1—l|-
P22 O— MW O H1-2
O H1-6 W o -
aaa g a
oY a Y oY O faY
M2 O TRQ_4.0MM? & ~ ~
MA2
VACUUM
MOTOR
BRW_4.0MM?

M+ C

< RED_6.0MM?

s

MOTOR
MG BLK_6.0MM?
SOLEN.
BRW_0.5MM? \BIQIS_I\E/ PI;:I
P3-1( .

BLU_0.5MM?

RED_16.0MM? KEY A
SF1
KEY
SWITCH
VIO_0.5MM? 3)/ y
_ORG_o.sMMzo P1-1
5 4 5 RED_0.5MM O P14
SF2
VACUUM
m  SWITCH
ot O ~  verosuw @ P1-6
SF3
@B1 PW1 HUMAN
BATTERY ——/—— gﬁRI'RE(;RIEYR m PRESENCE
“ BLK_2.5MM? ) W) P1-5
9 BRUSH
m  SWITCH
RX TX 1 - TRQ_O.SMMZ() P1-3
L o—&-
BLK_0.5MM: 2 P1-2 EJ:ZA
FUNCTION
BOARD
GND
© B+
BLK_16.0MM? O B-
KEY v
ORG_0.5MM?
H1 H2
POS. RIGHT /;‘ POS. LEFT
WHT WHT

BLK_0.5MM?>

GND




910000151-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO) 1 1
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)

Pag. 79



910000151-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO) 1 1
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)

Pag. 80



910000151-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO) 1 1
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)

N (€
ZG “; @M \’- S
ﬂ‘ﬁi@““ L’!’ @ .

ARl
@l
‘\k‘




910000151-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO)

ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)

11

1 400250 |13 RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20

2 407645 4 VITE M5X16 UNI 5739 - (TE) SCREW M5X16 UNI 5739 - (TE)

3 408614 2 VITE M5x16 UNI 5732 ZINC SCREW M5x16 UNI 5732 ZINC

4 409151 |6 RONDELLA M5 D=15 UNI 6593 - (FASCIA LARGA) WASHER M5 D=15 UNI 6593 - (WIDE BAND)
5 409154 4 RONDELLA ELASTICA M5 UNI 1751 - (GROWER) SPLIT LOCK WASHER M5 UNI 1751 - (GROWER)
6 409191 |1 RONDELLA D21 UNI 6592 ZINC WASHER D21 UNI 6592 ZINC

7 409819 |1 BASETTA TC 142 PER FASCETTE SUPPORT TC 142

8 409827 |1 TAPPO A SCATTO DIAM.4,8 HEYCO SNAP CAP D=4.8 (HEYCO)

9 410277 |1 FASCETTA PLASTICA S=4.5 L=200 PLASTIC TIE S=4.5 L=200

10 416781 2 DADO AUTOB. M5 UNI 7473 - (ALTO) NUTLOCK M5 UNI 7473 - (ALTO)

11 418311 |1 VITE M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC) SCREW M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC)

12 420365 2 VITE M4x30 UNI 7687 ZINC SCREW M4x30 UNI 7687 ZINC

13 427429 |1 MICROINTERRUT. A PULSANTE 10A FASTON 6.3 MICROSWITCH

14 438302 |13 VITE M5x16 UNI 7688 NERA - (TPSTC) SCREW M5x16 UNI 7688 BURNISHED - (TPSTC)
15 441448 2 ROSETTA 4 UNI 1751 A2 GROWER LOCK WASHER

16 441846 |1 LINEA CAVI POTENZA L=700 CONN. 80A POWER CABLE LINE

17 457547 |1 GUARNIZ. EPDM 8X10 L=960 (POR304/B/OPC)

18 9200103 |1 PROFILO ASSOTECH A055-59757 L=85

19 9400042 |1 CARTER IMPIANTO ELETTRICO

20 9400044 |1 CARTER INTERNO

21 9400097 |1 SCHEDA LINQI DC2A

22 9400132 |1 CAVI LINEA PRINCIPALE MAIN LINE CABLES

23 9400173 |1 LAMIERA IMPIANTO ELETTRICO

24 9400174 |1 STAFFA LEVA SOLLEVAMENTO TERGIPAVIMENTO SUPPORT

Pag. 82




910000151-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO)
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)

CAVO ALIMENTAZIONE
POWER CABLE

XrEMB(

Connettore Impianto >< — B

11

Cod: 441846
Doc: 10056376 AA

X+ B

Alimentazione (+)

P.|COL/N.[SEZ. [RIF. [LUNG Alinentazione (-
1| N/3 X-B
2 R/4 X+B P.[COL/N.[SEZ.  [RIF. TERMIN.|LUNG
1[N/3 XFEM80/1
o)
—" N O
80
, - OFE

P.

COL/N.

SEZ

RIF.

[TERMIN.

LUNG

1

R/4

XFEM8B0/2

Pag. 83



910000151-02

GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO) 1 1
ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)
LINEA PRINCIPALE

Cod: 9400132
MAIN LINE Doc: 910000559-02

\ Brush Actuto Line
Ut o S0 comtact Minift U 6P 55574 contoot 5556
ZE | REF. [P.[NUMJCOL[SIZE|_ReF
[P2/4 22 |PNK PTC/1
T 21 [eRY ACT/2
5 x [+ 719 B[ [w/a
2 Hondle Line [5] 20 [RN|—[w/1
i+ /1 Nir oontact £ 6| 18 [WHT M/3
(SH/2 P. SIzE
--- ST = ; CaR2 /1
24 [vio[  [xsH/3
2 8 JO0( 35 [BK| AR
. 2 i +[7 Towl [ri/s PTC Profection
] Polyfuse S0R30

Shunt L
ik P 4P 5559 +contact 5558 XP2 XP1
RICC

XSH i ||

¢ - Bt
\\\\\:’%‘\\ z L) wacr )

Ring Cable Lug BF-MS
2

Daily Lights Line
Ninfit

RITICHE

Brush Actuoter

5 [BK] P1/2  — 30R
[ "8 Jore] P/t 2
A PTC

Brush Mator (-)
Ring Cable Lug G
size

MB

[_rer. [ Ric |
[

Vocuum Wotor (=
Ring_ Coble Lug G

le Lt

M5
Chorger Relg
Faston M 6.3

+ Cover
[P nuw]co
(e R Tea T [ ]

Charger
Foston F 6.340,8 + Cover
[P.]NU E| REF.

Function Board DCIA unction Board DC2A
Minifit M 4P5557+ contact 5556 inift M 6P 5557+contact 5556
SIZE

Brush Motor
M 1

Vocuum Switch
Fa

Solencid Valve
RAL PN, 10349000

Pag. 84



SHUNT
X =
£E
aa
o6
o ¢ e
> o o
OO0
TN
T K2
DP2
DISPLAY
p2-4,Q S O HI-5 BOARD
p2-1Q  YEoM O HI-1
P2-3 O RNOMN O HI-4
P22 O— MW O H1-2
© H1-6 T o -
aas g &
et O O
MZ () TRQ_4.0MM? N§
WHT_0.5MM? g
MA2 ¢
VACUUM z
MOTOR GRN_0.5MM? )
BRW_4.0MM? H
M C RED_1.0MM? ‘? PJ‘F&{H/
+ x
. FUSE
RED_6.0MM (930R300U
MAT KF2 KF1 :
agggg MICRO MICRO <
LVL2 LVL1 x
MIG BLK_6.0MM? PRESS. PRESS. =
SOLEN. BLK_0.5MM
BRW_0.5MM? VALVE -
P3—1( 05! BASEM
MA3
BQUAEL
BLU_0.5MM? SHES
P3-2(¢ ACTUATOR
FCINT

RED_16.0MM? KEY A
SF1
KEY
SWITCH
VIO_0.5MM? ; p
_ORG_o.sMMZQ P1-1
E: /‘ :> RED_0.5MM: () P1_l|,
SF2
VACUUM
m  SWITCH
o RED_2.5MM: ) /_SF3YEL70‘5MMZ () P1_6
GB1 PW1 HUMAN
BATTERY —/— gﬁ]&r}gggR m PRESENCE
ZAV BLK 2.5MM2 1 BLU_0.5MM? ) P1_5
S
BLK_0.5MM? ,) P1—2
RX  TX
o= GND K1
DC2A
FUNCTION
BOARD
D B+
BLK_16.0MM? ,) B_
KEY |/
ORG_0.5MM?
9
H1 H2 b,
pos. RIGHT /7 Pos. LEFT N/

WHT

GND

BLK_0.5MM?>

WHT




10125632-02

PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=43cm L=17in 12
PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=43cm L=17in

@

Pag. 86



10125632-02

PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=43cm L=17in
PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=43cm L=17in

12

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 204949 |1 VITE M5x20 AISI SPECIALE SCREW M5x20 AlSI
2A 232712 |1 PARASPRUZZI BASAMENTO SPLASH GUARD
2B 9200162 |1 PARASPRUZZI BASAMENTO (VER. NBR) SPLASH GUARD (VER. NBR)
3 400415 |1 ANELLO AGGANCIO MOLLA RING
4 407647 |1 VITE M5x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW M5X20 UNI 5739 ZINC
5 408113 |1 MOLLA 10x1,1x55 SPRING 10x1,1x55
6 409124 |4 DADO FLANGIATO M5 DIN 6923 - (SERPRESS) M5 DIN 6923 FLANGED NUT - (SERPRESS)
7 458660 |1 LISTELLO PARASPRUZZI L=890 BLADE L=890

Pag. 87




10125605-01

PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=50cm L=20in 12
PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=50cm L=20in

Pag. 88



10125605-01

PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=50cm L=20in
PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=50cm L=20in

12

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 204949 |1 VITE M5x20 AISI SPECIALE SCREW M5x20 AlSI
2A 224813 |1 PARASPRUZZI BASAMENTO SPLASH GUARD
2B 9200167 |1 PARASPRUZZI BASAMENTO (VER. NBR) SPLASH GUARD (VER. NBR)
3 400415 |1 ANELLO AGGANCIO MOLLA RING
4 407647 |1 VITE M5x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW M5X20 UNI 5739 ZINC
5 408113 |1 MOLLA 10x1,1x55 SPRING 10x1,1x55
6 409124 |4 DADO FLANGIATO M5 DIN 6923 - (SERPRESS) M5 DIN 6923 FLANGED NUT - (SERPRESS)
7 441622 |1 LISTELLO PARASPRUZZI BLADE

Pag. 89




910000620-02

GRUPPO FARI ANTERIORI 1 7
FRONT HEADLIGHTS GROUP

o]
ve]

Pag. 90



910000620-02

GRUPPO FARI ANTERIORI

17

FRONT HEADLIGHTS GROUP
TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 409819 |1 BASETTA TC 142 PER FASCETTE SUPPORT TC 142
2 410277 2 FASCETTA PLASTICA S5=4.5 L=200 PLASTIC TIE S=4.5 L=200
3 416073 |1 BASETTA FISSACAVO BIANCA SUPPORT PLATE
4 418311 |1 VITE M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC) SCREW M5X10 UNI 7687 (4.8) - (TCTC)
5 441027 5 VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AlSI SCREW
6 443336 |1 SCHEDA FARI LED DX LED LIGHTS RIGHT BOARD
7 443337 |1 SCHEDA FARI LED SX LED LIGHTS LEFT BOARD
8A 9400190 |1 CARTER ANTERIORE FANALI (VER. JMX FIMAP) FRONT LIGHT COVER (VER. JMX FIMAP)
8B 9400189 |1 CARTER ANTERIORE FANALI (VER. JMX NEUTRO) FRONT LIGHT COVER (VER. JMX NEUTRAL)
8C 9400040 |1 CARTER ANTERIORE FANALI (VER. NEUTRO) FRONT LIGHT COVER (VER. NEUTRAL)

Pag. 91




910001005-01

GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE Wi-Fi) 18
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP(VER. LIFE Wi-Fi)

Pag. 92



910001005-01

GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE Wi-Fi)

AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP(VER. LIFE Wi-Fi)

18

TECHNICAL SERIAL .
POS. CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
= NEWS NUMBER Q
1 408835 |2 VITE M3x25 UNI 7687 - (TCTC) SCREW M3x25 UNI 7687 - (TCTC)
2 409077 |2 DADO AUTOBL. M3 UNI 7474 - (BASSO) NYLONUT M3 UNI 7474 - (LOW)
3 409140 |2 RONDELLA DIAM.3,2X6X1 NYLON WASHER DIAM.3,2X6X1 NYLON
4 434246 |2 DISTANZIALE D=10 d=4,5 S=11,7 NYLON SPACER D=10 d=4,5 S=11,7 NYLON
5 452092 |1 \SAS:'FE”DA GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LITE AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT CARD (VER. LITE Wi-Fi)
6 458861 |1 E;.AI_E;'AGGIO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. WIRING AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT (VER. LITE)

Pag. 93




910001006-01

GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE GSM EU) 18
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP(VER. LIFE GSM EU)

Pag. 94



910001006-01

GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE GSM EU)

AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP(VER. LIFE GSM EU)

18

TECHNICAL SERIAL .
- POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 408835 |2 VITE M3x25 UNI 7687 - (TCTC) SCREW M3x25 UNI 7687 - (TCTC)
2 409077 |2 DADO AUTOBL. M3 UNI 7474 - (BASSO) NYLONUT M3 UNI 7474 - (LOW)
3 409140 |2 RONDELLA DIAM.3,2X6X1 NYLON WASHER DIAM.3,2X6X1 NYLON
4 434246 |2 DISTANZIALE D=10 d=4,5 S=11,7 NYLON SPACER D=10 d=4,5 S=11,7 NYLON
5 452093 |1 SCHEDA GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LITE|AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT CARD (VER. LITE GSM
GSM EU) EU)
6 458861 |1 E;.AI_E;'AGGIO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. WIRING AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT (VER. LITE)

Pag. 95




910000622-01

GRUPPO CARICA BATTERIE
BATTERY CHARGER GROUP

Pag. 96



910000622-01

GRUPPO CARICA BATTERIE 19
BATTERY CHARGER GROUP
TECHNICAL SERIAL S
o POS. NEWS NUMBER CODICE Q.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 408838 4 VITE M3x10 UNI 7687 ZINC SCREW M3x10 UNI 7687 ZINC
2 409139 4 ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER
3 422693 |1 PROTEZIONE PRESA DI CORRENTE PROTECTION
4 437657 |1 CARICABATTERIE NE 286 24V 11A BATTERY CHARGER 24V 11A
5A 421360 |1 CAVO HO5VV-F 3Gx0.75 L=2MT BIP (Spina Europea) CABLE HO5VV-F 3Gx0.75 L=2MT BIP (European Plug)
5B 425678 |1 CAVO HO5VV-F 3Gx1,00 L=3MT (Spina Regno Unito) CABLE HO5VV-F 3Gx1.00 L=3MT (UK Plug)
5D 421359 |1 CAVO SJT 3x18AWG 105° VW-1 L=2MT (Spina Americana) |SJT CABLE 3x18AWG 105° VW-1 L=2MT (American Plug)
5E 452508 |1 CAVO HO5VV-F 3Gx1,00 L=3MT (Spina Australiana) CABLE HO5VV-F 3Gx1.00 L=3MT (Australian Plug)
5F 452475 |1 CAVO HO5VV-F 3Gx1,00 L=3MT (Spina Giapponese) CABLE HO5VV-F 3Gx1.00 L=3MT (Japanese Plug)

Pag. 97




HFIMAP

Pag. 98



HFIMAP

Pag. 99



HFIMAP

Pag. 100






HAFIMAP

FIMAP S.p.A.
Via Invalidi del Lavoro, 1
37059 S. Maria di Zevio (VR)
Italia
\. +39 045 6060491 - +39 045 6060440
@ service@fimap.com @) www.fimap.com



mailto:service%40fimap.com?subject=
http://www.fimap.com

	ITA_CATALOGO RICAMBI
	ENG_SPARE PARTS CATALOGUE
	GRUPPO BASAMENTO L=43cm L=17in
	PREMONTAGGIO BASAMENTO L=43cm L=17in

	GRUPPO BASAMENTO L=50cm L=20in
	PREMONTAGGIO BASAMENTO L=50cm L=20in

	GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. BASE)
	GRUPPO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO)
	PREMONTAGGIO COMANDO BASAMENTO (VER. PRO)

	PREMONTAGGIO CORPO TERGIPAVIMENTO L=700mm L=27,56in
	GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
	GRUPPO TELAIO MACCHINA
	GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)
	PREMONTAGGIO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL 7016)

	GRUPPO SERBATOIO DI RECUPERO (VER. RAL 5012)
	PREMONTAGGIO SERBATOIO RECUPERO (VER. 5012)

	GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE
	GRUPPO IMPIANTO IDRICO (VER. L=43cm L=17in)
	GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. BASE)
	GRUPPO MANUBRIO DI COMANDO (VER. PRO)
	GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)
	GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. PRO)
	PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=43cm L=17in
	PREMONTAGGIO PARASPRUZZI BASAMENTO L=50cm L=20in
	GRUPPO FARI ANTERIORI
	GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE Wi-Fi)
	GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. LIFE GSM EU)
	GRUPPO CARICA BATTERIE
	BASE GROUP L=43cm L=17in
	PRE-ASSEMBLY BASE L=43cm L=17in

	BASE GROUP L=50cm L=20in
	PRE-ASSEMBLY BASE L=50cm L=20in

	BASE CONTROL GROUP (VER. BASE)
	BASE CONTROL GROUP (VER. PRO)
	PRE-ASSEMBLY OF BASE CONTROL (VER. PRO)

	PRE-ASSEMBLY OF SQUEEGEE BODY L=700mm L=27.56in
	SQUEEGEE CONTROL GROUP
	MACHINE FRAME GROUP
	SOLUTION TANK GROUP (VER. RAL 7016)
	PRE-ASSEMBLY OF TANK SOLUTION (VER. RAL 7016)

	RECOVERY TANK GROUP (VER. RAL 5012)
	PRE-ASSEMBLY OF TANK RECOVERY (VER. RAL 5012)

	SUCTION MOTOR GROUP
	WATER SYSTEM GROUP (VER. L=43cm L=17in)
	CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. BASE)
	CONTROL HANDLEBAR GROUP (VER. PRO)
	ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. BASE)
	ELECTRICAL COMPONENTS GROUP (VER. PRO)
	PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=43cm L=17in
	PRE-ASSEMBLY SPLASHGUARD BASE L=50cm L=20n
	FRONT HEADLIGHTS GROUP
	AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP (VER. LIFE Wi-Fi)
	AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT GROUP (VER. LIFE GSM EU)
	BATTERY CHARGER GROUP

